
    UCHWAŁA Nr XXVI/118/08
Rady Gminy Somianka

z dnia 26 listopada 2008 r.

w  sprawie  zatwierdzenia  taryf  za  zbiorowe  zaopatrzenie  w  wodę  
i zbiorowe odprowadzanie ścieków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym ( jednolity tekst z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 
z późń. zm. ) oraz art. 24 ust. 1 i ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r.  
o  zbiorowym zaopatrzeniu  w wodę i  zbiorowym odprowadzaniu  ścieków 
(jednolity tekst z 2006 r. Dz. U. Nr 123, poz. 858 z pózn. zm.) w związku
z  wnioskiem  o  zatwierdzenie  taryf  złożonym  przez  Zakład  Gospodarki 
Komunalnej w Somiance – Rada Gminy Somianka uchwala, co następuje:

§ 1

Zatwierdza  się  taryfy  za  zbiorowe  zaopatrzenie  w  wodę  i  zbiorowe 
odprowadzanie  ścieków na  2009  r.  określone  przez  Zakład  Gospodarki 
Komunalnej w Somiance, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Somianka.

§ 3

Przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne ogłasza zatwierdzone taryfy 
w miejscowej prasie lub w sposób zwyczajowo przyjęty, w terminie 7 dni
od dnia podjęcia niniejszej uchwały.

§ 4

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia,  z  mocą  obowiązującą  
od 1 stycznia 2009 r. 

Przewodniczący 
   Rady Gminy

   /-/ Tadeusz Jacek Tolak


